[image: image2.png]3
u@“\"‘\\
i

WY

r
797 0rp 4
%

7
<,
%5,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 мая 2013г. №22

Об утверждении мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне -   зимний период 2013-2014 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормами Жилищного Кодекса Российской Федерации, нормами Устава сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г., согласно приложению №1.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: image1.png]

Глава
сельского поселения

Большая Дергуновка                                                         В.И.Дыхно
Приложение №1

 к постановлению

от 15мая 2013 года  № 22
Мероприятия по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013 -2014 г.г.

	№ п/п
	Мероприятия
	Объем работ
	 Срок выполнения
	Объем финансирования

тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Котельная №6 с. Большая Дергуновка

	Текущий ремонт котла

А-100
	2 шт.
	август-сентябрь
	78,0

	Ревизия запорной арматуры Ф 40-57
	12 шт.
	июль-август
	20,0

	Замена отдельных участков тепловых сетей Ф 50-76 мм
	30 м.п.
	август-сентябрь
	60,0

	ИТОГО:

	158,0

	Водопровод  с. Большая Дергуновка

	Ремонт смотровых колодцев
	6 шт.
	июнь-сентябрь
	6,0

	Ремонт отдельных участков водопровода 110-57 мм.
	80 м.п.
	июнь-сентябрь
	40,0

	Ремонт водоразборных колонок
	8 шт.
	июнь-сентябрь
	24,0

	Замена запорной арматуры Ф 100
	4 шт.
	июнь-сентябрь
	20,0

	ИТОГО:

	90,0

	ВСЕГО:

	248,0

PAGE
2